（別記様式）

喬　木　村　長　　殿

【申請欄】

注意：障害区分の対象者はこの用紙で申請できません 令和 　　年　　月　　日

〒 通報区

電話番号

氏 名 大正　昭和 歳

　□ 有 □ 無 □ 有 □ 無

氏 名 生年月日

　□ 有 □ 無 □ 有 □ 無

氏 名 生年月日

　□ 有 □ 無 □ 有 □ 無

人数

人

人

上記申請内容と実態が相違ないことを確認の上、申請します。

発行№

高齢１・高齢２・同居１・同居２  地区　 A 　B 　C　 D     　　　枚/12＊　　ヵ月＝　　　枚

　※自身が運転できる車両および免許証を所有している方、在宅でない方はタクシー利用券の交付を受けるこ
とができません。ご注意ください。

氏　　名

申 請 区 分 交　付　枚　数

上記を含
まない

世帯員の
状況

75歳未満の
世帯員数

75歳未満の世帯員の
生活の中心はどこか

その他
特記事項があれば記載

□ 自宅

□ その他自宅以外

75歳以上
の者

３人目

自身が運転できる
車両の有無 ※

免許証の有無

生活の中心はどこか 　□ 自　宅            □ 入院、施設等自宅以外

申請の区分 　□ 高齢者区分で申請　□ 障害者区分で別途申請する

75歳以上
の者

２人目

自身が運転できる
車両の有無 ※

免許証の有無

生活の中心はどこか 　□ 自　宅            □ 入院、施設等自宅以外

申請の区分 　□ 高齢者区分で申請　□ 障害者区分で別途申請する

75歳以上
の者

１人目

年 月 日

自身が運転できる
車両の有無 ※

免許証の有無

生活の中心はどこか 　□ 自　宅            □ 入院、施設等自宅以外

申請の区分 　□ 高齢者区分で申請　□ 障害者区分で別途申請する

　令和４年度　タクシー利用補助券交付申請書（高齢区分）

　喬木村移送支援事業実施要綱第３条の規定により、タクシー利用補助券の交付を申請します。

住 所
喬木村

人人

（別記様式）

喬　木　村　長　　殿

【申請欄】

注意：障害区分の対象者はこの用紙で申請できません 令和

〒 通報区

電話番号

氏 名 大正　昭和 86歳

　□ 有 □ 無 □ 有 □ 無

氏 名 生年月日 85歳

　□ 有 □ 無 □ 有 □ 無

氏 名 生年月日

　□ 有 □ 無 □ 有 □ 無

人数

2人

人

上記申請内容と実態が相違ないことを確認の上、申請します。

発行№

　令和４年度　タクシー利用券交付申請書（高齢区分）

　喬木村移送支援事業実施要綱第３条の規定により、タクシー券の交付を申請します。

住 所
３９５－１１０７ 馬場

喬木村 ６６６４番地 ３３－１１２０

75歳以上
の者

１人目

喬木　太郎 10 年 11 月 12 日

自身が運転できる
車両の有無 ※

免許証の有無

生活の中心はどこか 　□ 自　宅            □ 入院、施設等自宅以外

申請の区分 　□ 高齢者区分で申請　□ 障害者区分で別途申請する

75歳以上
の者

２人目

喬木　花子 11 年 10 月 9 日

自身が運転できる
車両の有無 ※

免許証の有無

生活の中心はどこか 　□ 自　宅            □ 入院、施設等自宅以外

申請の区分 　□ 高齢者区分で申請　□ 障害者区分で別途申請する

□ その他自宅以外

75歳以上
の者

３人目

自身が運転できる
車両の有無 ※

免許証の有無

生活の中心はどこか 　□ 自　宅            □ 入院、施設等自宅以外

申請の区分 　□ 高齢者区分で申請　□ 障害者区分で別途申請する

高齢１・高齢２・同居１・同居２  地区　 A 　B 　C　 D     　　　枚/12＊　　ヵ月＝　　　枚

４年３月１０日

　※自身が運転できる車両および免許証を所有している方、在宅でない方はタクシー利用券の交付を受けるこ
とができません。ご注意ください。

氏　　名 喬木　太郎

申 請 区 分 交　付　枚　数

上記を含
まない

世帯員の
状況

75歳未満の
世帯員数

75歳未満の世帯員の
生活の中心はどこか

その他
特記事項があれば記載

2
□ 自宅

人人

✔ ✔

✔

✔

✔ ✔

✔

✔

✔

記入例